

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń pracowniczych nr 306 w zakresie izolacji ściany
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Pułaskiego 10
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny
ADRES INWESTORA : Szczecin al. Piastów 17
DATA OPRACOWANIA : 21.09.2016

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.09.2016

Data zatwierdzenia

51.16 Sala 306 - izolacja akustyczna 1 ściany - przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży - powierzchnie pionowe 1.60*4.42+(2.94*0.50*4.42)	m ² m ²	13.569	
				RAZEM	13.569
2	KNR-W 2-02 0606-02 analogia	Izolacje wygłuszające z maty akustycznej 3mm z klejem 1.60*4.42+(2.94*0.50*4.42)	m ² m ²	13.569	
				RAZEM	13.569
3	KNR-W 2-02 2003-09	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym jednowarstwowo 100-01- płyty z wełny mineralnej gęstość 30 kg/m ³ akustyczna gr. 10cm 1.60*4.42+(2.94*0.50*4.42)	m ² m ²	13.569	
				RAZEM	13.569
4	KNR AT-27 0507-02 analogia	Montaż taśm antywibracyjnych na obrysie ścianki g-k 4.42+1.60*2+3.63+1.33+2.94	m m	15.520	
				RAZEM	15.520
5	KNR-W 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem poz.1	m ² m ²	13.569	
				RAZEM	13.569
6	analiza indywidualna	Sprzątanie po robotach 2	r-g r-g	2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie pionowe obmiar = 13.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	1.0855	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	2.9852	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0027	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0041	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2-02 0606-02 analogia	Izolacje wygłuszające z maty akustycznej 3mm z klejem obmiar = 13.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.163 r-g/m ²	r-g	2.2117	0.000	0.00		
2*		-- M -- mata wygłuszająca akustyczna gr. 3 mm 1.3 m ² /m ²	m ²	17.6397	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0005 m-g/m ²	m-g	0.0068	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-02 2003-09	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem jednostronnym jednowarstwowo 100-01- płyty z wełny mineralnej gęstość 30 kg/m ³ akustyczna gr. 10cm obmiar = 13.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.82 r-g/m ²	r-g	24.6956	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 1.03 m ² /m ²	m ²	13.9761	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U 0.76 m/m ²	m	10.3124	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C 2.05 m/m ²	m	27.8165	0.000		0.00	
5*		kołki rozporowe 4.06 szt./m ²	szt.	55.0901	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 13.88 szt./m ²	szt.	188.3377	0.000		0.00	
7*		gips budowlany szpachlowy 0.00098 t/m ²	t	0.0133	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej gęstość 30 kg/m ³ akustyczna gr. 10cm 1.03 m ² /m ²	m ²	13.9761	0.000		0.00	
9*		taśma 1.813 m/m ²	m	24.6006	0.000		0.00	
10*		woda 0.00064 m ³ /m ²	m ³	0.0087	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12*		wyciąg 0.03 m-g/m ²	m-g	0.4071	0.000			0.00
13*		środek transportowy 0.0165 m-g/m ²	m-g	0.2239	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR AT-27 0507-02 analogia	Montaż taśm antywibracyjnych na obrysie ścianki g-k obmiar = 15.520 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	3.4144	0.000	0.00		
2*		-- M -- taśma antywibracyjna 1.1 m/m	m	17.0720	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem obmiar = 13.569 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.318 r-g/m ²	r-g	4.3149	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.259 dm ³ /m ²	dm ³	3.5144	0.000		0.00	
3*		klej kostny 0.005 kg/m ²	kg	0.0678	0.000		0.00	
4*		szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej 3 kg/m ²	kg	40.7070	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0041	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
6	analiza indywidualna	Sprzątanie po robotach obmiar = 2.000 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/r-g	r-g	2.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł